B 1  
 Re - qui-em, Do - na e - is Re - qui-em. *p* Pi - e Je - su, Pi - e Je - su,

Pno  
*p*

384

T 1  
8  
Pi - e Je - su, Do - mi - ne. *pp* Do - na e - is Re - qui-em. Do - na e - is

T 2  
8  
Pi - e Je - su, Do - mi - ne. *pp* Do - na e - is Re - qui-em. Do - na e - is

Bar.  
*pp* Do - na e - is Re - qui-em. Do - na e - is

B 1  
*pp* Do - na e - is Re - qui-em. Do - na e - is

Pno  
*pp*

389

T 1  
8  
Re - qui-em. *p* Pi - e Je - su, Do - mi - ne *p* Pi - e Je - su, Pi - e Je - su,

T 2  
8  
Re - qui-em. *p* Pi - e Je - su, Pi - e Je - su,

Bar.  
Re - qui-em. *p* Pi - e Je - su,

B 1  
*p* Pi - e Je - su, Pi - e Je - su,

Pno  
389

394

T 1  
8  
Do - na e - is Re - qui-em. Do - na e - is Re - qui-em sem - pi - ter - nam

T 2  
8  
Do - na e - is Re - qui-em.

Bar.  
Do - na Re - qui-em. *p* Re - qui-em

B 1  
Do - na e - is Re - qui-em. *p* Re - qui-em

Pno  
394

399

T 1  
8  
Re - qui-em. *cresc.* sem - pi - ter - nam, sem - pi - ter - nam *p* Re - qui - em

T 2  
8  
Re - qui-em. *cresc.* sem - pi - ter - nam, sem - pi - ter - nam *p* Re - qui - em

Bar.  
Re - qui-em. *cresc.* sem - pi - ter - nam *p* Re - qui - em

B 1  
Re - qui-em. *cresc.* sem - pi - ter - nam *p* Re - qui - em *f* qui - a

Pno  
399  
*cresc.* *p*

404

T 1 *f* qui - a pi - - - - us es.

T 2 *f* qui - a pi - - - - us es.

Bar. *f* qui - a, qui - a pi - - - - us es.

B 1 pi - us, qui - a pi - - - - us es.

Pno

## Agnus Dei

andante ♩ = 60

407

Ténor 1  
8 *f* A - gnus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di, *p* do - na e - is

Ténor 2  
8 *f* A - gnus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di, *p* do - na e - is

Baryton  
*f* A - gnus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di, *p* do - na

Bass 1  
*f* A - gnus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di, *p* do - na

Piano  
*f* *p*

412

T 1  
8 re - qui - em. *p* Do - na re - qui - em *f* A - gnus De - i, qui tol - lis pec -

T 2  
8 re - qui - em. *p* Do - na re - qui - em *f* A - gnus De - i, qui tol - lis pec -

Bar.  
re - qui - em. *p* Re - qui - em *f* A - gnus De - i, qui tol - lis pec -

B 1  
e - is re - qui - em. *f* A - gnus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta pec -

Pno  
412 *f*

417

T 1  
8  
ca - ta mun - di, *p* do - na e - is re - qui-em, re - qui-

T 2  
8  
ca - ta mun - di, *p* do - na e - is re - qui - em, re - qui -

Bar.  
*p* *p* da e - is re - qui - em, re - qui -

B 1  
417  
ca - ta mun - di, do - na, do - na e - is re - qui-em, do - na re - qui-

Pno  
*p*

422

T 1  
8  
em. *p* Lux e - ter - na *f* lu-ce-at e - is, Do - mi - ne. *f* Cum sanc - tis